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Rad. 201900535 liqu. crédito.pdf;

De: Abogado Suarez Escamilla <abogadosuarezescamilla@ges�cobranzas.com> 
Enviado: jueves, 15 de abril de 2021 4:40 p. m. 
Para: Juzgado 01 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <j01cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co> 
Cc: gustavocarranza72@gmail.com <gustavocarranza72@gmail.com> 
Asunto: RAD. 201900535 DTE. BANCOOMEVA CALI DDO. GUSTAVO ADOLFO CARRANZA RODRIGUEZ
 
Señor
JUEZ 01 CIVIL MUNICIPAL CALI
ESD.
 
PROCESO. EJECUTIVO
DTE. BANCOOMEVA CALI
DDO. GUSTAVO ADOLFO CARRANZA RODRIGUEZ CC. 6227764
RAD. 201900535
GYC. 744
 
 
JAIME  SUAREZ  ESCAMILLA, actuando3 como apoderado de la en�dad demandante en el proceso de la
referencia, de conformidad con lo dispuesto en el decreto 806 del 04 de junio de 2020, adjunto memorial en
formato PDF, solicitando/aportando, LIQUIDACIÓN DE CREDITO
 
 
Lo anterior para proceder a su respec�vo trámite.
 
Agradezco acusar de recibido el presente mensaje
 
Prueba electrónica: Una vez enviada esta comunicación electrónica por este medio, se entenderá por sur�da la no�ficación,
advir�endo que se presume la recepción del presente mensaje, de conformidad a lo dispuesto en los Arts. 20, 21 y 22 de la
Ley 527 del 18 de Agosto de 1999, conforme el reconocimiento de efectos jurídicos a los mensajes de datos.
 

Cordialmente,
 
 

Jaime Suarez Escamilla 
      Apoderado

abogadosuarezescamilla@ges�cobranzas.com
 

mailto:abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com
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  Indira Durango Osorio
         Abogada

4883838 Ext. 151

Cra. 3 # 12-40 Oficina 803
        Edificio Centro Financiero La Ermita – Cali
 
     
No entregue dinero a ninguno de nuestros funcionarios, por favor cancele directamente en las cuentas

autorizadas, cuentas a nombre de la entidad acreedora.

NO imprimas este email si realmente no lo necesitas, piensa en tu compromiso con la
NATURALEZA
Aviso legal: El contenido de este mensaje y los archivos adjuntos son confidenciales y de uso exclusivo
de GESTICOBRANZAS SAS. Si lo has recibido por error, infórmanoslo y elimínalo de tu correo. Las
opciones, información, conclusiones y cualquier otro tipo de datos contenido en este correo electrónico,
no relacionados con la actividad de GESTICOBRANZAS SAS  se entenderán como personales y de
ninguna manera son avaladas por GESTICOBRANZAS SAS. Se encuentran dirigidos solo al uso del
destinatario al cual van enviados. La reproducción, lectura y/o copia se encuentra prohibidas a
cualquier persona diferente a éste y puede ser ilegal.
 



 

 

Enviado por correo electrónico 
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Carrera 3 No. 12-40, Oficina 803 Centro Financiero La Ermita 
Teléfono: 4883838 Email. abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com  

Cali - Colombia 

 

 

 

 
Señor 
JUEZ  01 CIVIL MUNICIPAL CALI 
E.S.D. 
  
 
 
PROCESO:  PROCESO EJECUTIVO  
DEMANDANTE: BANCOOMEVA CALI 
DEMANDADO: GUSTAVO ADOLFO CARRANZA RODRIGUEZ 
RADICACIÓN: 201900535 
GYC: 744   
 
  
 
JAIME SUAREZ ESCAMILLA, mayor de edad, vecino y domiciliado en Cali, identificado con 
la Cédula de Ciudadanía No. 19.417.696 de Bogotá y tarjeta profesional No. 63.217 del C. 
S. de la J., en mi calidad de apoderado del demandante dentro del proceso de la 
referencia por medio del presente escrito, y teniendo en cuenta que en el presente se 
libro orden de continuación del proceso; aporto la liquidación del crédito, con el fin de ser 
trasladada a la parte demandada conforme al art. 446 del CGP, por valor total de  
$ 96.176.708.68 
 

Pagaré No. 00000460457 por valor de $ 18.338.146,98

Pagaré No. 00000134086 por valor de $ 28.298.074,38

Pagaré No. 00000072059 por valor de $ 49.540.487,32

$ 96.176.708,68

LIQUIDACIÓN TOTAL PAGARES

 
 
Y conforme a las medidas de descongestión implementadas, le solicito comedidamente al 
despacho se sirva remitir el proceso a la oficina de reparto de Juzgados Civil Municipal de 
Ejecución Cali, a fin de que se continúe en esos despachos este proceso. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Correo Electrónico RNA abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com  
Teléfono (32) 488 38 38  Ext. 151  
INDIRA DURANGO OSORIO ELABORADO: 15/04/2021 
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Teléfono: 4883838 Email. abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com  

Cali - Colombia 

 

 

 

CAPITAL PAGARE
FECHA DEL 

ABONO

VALOR 

ABONO

VALOR 

MORA 

MENSUAL

FECHA 

VIGENCIA 

TASA

TASA 

MENSUAL 

DE PLAZO

TASA 

MENSUAL 

DE MORA

INT CTE 

E.A.

INT. MAX 

E.A.

$11.879.005 $0 $203.882 jul-19 1,48% 2,15% 19,28% 28,92%

$11.879.005 $0 $254.852 ago-19 1,48% 2,15% 19,32% 28,98%

$11.879.005 $0 $254.852 sep-19 1,48% 2,15% 19,32% 28,98%

$11.879.005 $0 $252.025 oct-19 1,47% 2,12% 19,10% 28,65%

$11.879.005 $0 $252.025 nov-19 1,46% 2,12% 19,03% 28,55%

$11.879.005 $0 $249.697 dic-19 1,45% 2,10% 18,91% 28,37%

$11.879.005 $0 $248.034 ene-20 1,44% 2,09% 18,77% 28,16%

$11.879.005 $0 $250.647 feb-20 1,46% 2,11% 19,06% 28,59%

$11.879.005 $0 $249.459 mar-20 1,46% 2,10% 18,95% 28,43%

$11.879.005 $0 $247.083 abr-20 1,44% 2,08% 18,69% 28,04%

$11.879.005 $0 $241.144 may-20 1,40% 2,03% 18,19% 27,29%

$11.879.005 $0 $240.312 jun-20 1,40% 2,02% 18,12% 27,18%

$11.879.005 $0 $240.312 jul-20 1,40% 2,02% 18,12% 27,18%

$11.879.005 $0 $242.427 ago-20 1,41% 2,04% 18,29% 27,44%

$11.879.005 $0 $243.151 sep-20 1,41% 2,05% 18,35% 24,53%

$11.879.005 $0 $252.726 oct-20 1,47% 2,13% 19,16% 28,74%

$11.879.005 $0 $259.069 nov-20 1,51% 2,18% 19,70% 29,55%

$11.879.005 $0 $259.069 dic-20 1,51% 2,18% 19,70% 29,55%

$11.879.005 $0 $230.833 ene-21 1,34% 1,94% 17,32% 25,98%

$11.879.005 $0 $233.482 feb-21 1,36% 1,97% 17,54% 26,31%

$11.879.005 $0 $233.482 mar-21 1,36% 1,97% 17,54% 26,31%

$11.879.005 $0 $115.357 abr-21 1,34% 1,94% 17,31% 25,97%

$11.879.005 $0 $5.253.920

CAPITAL 

MORA

TOTALTOTAL LIQUIDACIÓN

$0,00

PAGARE 00000460457

$18.338.146,98

$107.254,00OTROS CONCEPTOS DECRETADOS 

ABONOS

00000460457

TOTAL CAPITAL

TOTAL INTERES X MORA CAPITAL DESDE EL 06/07/2019 AL 15/04/2021

TOTAL INTERES CORRIENTES DECRETADOS MANDAMIENTO EJECUTIVO

VALOR

$11.879.005,00

$5.253.919,98

LIQUIDACIÓN TOTAL PAGARE  

$1.097.968,00
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Enviado por correo electrónico 
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Carrera 3 No. 12-40, Oficina 803 Centro Financiero La Ermita 
Teléfono: 4883838 Email. abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com  

Cali - Colombia 

 

 

 

CAPITAL PAGARE
FECHA DEL 

ABONO

VALOR 

ABONO

VALOR 

MORA 

MENSUAL

FECHA 

VIGENCIA 

TASA

TASA 

MENSUAL 

DE PLAZO

TASA 

MENSUAL 

DE MORA

INT CTE 

E.A.

INT. MAX 

E.A.

$18.962.148 $0 $325.451 jul-19 1,48% 2,15% 19,28% 28,92%

$18.962.148 $0 $406.814 ago-19 1,48% 2,15% 19,32% 28,98%

$18.962.148 $0 $406.814 sep-19 1,48% 2,15% 19,32% 28,98%

$18.962.148 $0 $402.301 oct-19 1,47% 2,12% 19,10% 28,65%

$18.962.148 $0 $402.301 nov-19 1,46% 2,12% 19,03% 28,55%

$18.962.148 $0 $398.584 dic-19 1,45% 2,10% 18,91% 28,37%

$18.962.148 $0 $395.930 ene-20 1,44% 2,09% 18,77% 28,16%

$18.962.148 $0 $400.101 feb-20 1,46% 2,11% 19,06% 28,59%

$18.962.148 $0 $398.205 mar-20 1,46% 2,10% 18,95% 28,43%

$18.962.148 $0 $394.413 abr-20 1,44% 2,08% 18,69% 28,04%

$18.962.148 $0 $384.932 may-20 1,40% 2,03% 18,19% 27,29%

$18.962.148 $0 $383.604 jun-20 1,40% 2,02% 18,12% 27,18%

$18.962.148 $0 $383.604 jul-20 1,40% 2,02% 18,12% 27,18%

$18.962.148 $0 $386.980 ago-20 1,41% 2,04% 18,29% 27,44%

$18.962.148 $0 $388.136 sep-20 1,41% 2,05% 18,35% 24,53%

$18.962.148 $0 $403.420 oct-20 1,47% 2,13% 19,16% 28,74%

$18.962.148 $0 $413.545 nov-20 1,51% 2,18% 19,70% 29,55%

$18.962.148 $0 $413.545 dic-20 1,51% 2,18% 19,70% 29,55%

$18.962.148 $0 $368.472 ene-21 1,34% 1,94% 17,32% 25,98%

$18.962.148 $0 $372.701 feb-21 1,36% 1,97% 17,54% 26,31%

$18.962.148 $0 $372.701 mar-21 1,36% 1,97% 17,54% 26,31%

$18.962.148 $0 $184.141 abr-21 1,34% 1,94% 17,31% 25,97%

$18.962.148 $0 $8.386.696

CAPITAL 

MORA

TOTALTOTAL LIQUIDACIÓN

$0,00

PAGARE 00000134086

$28.298.074,38

$195.176,00OTROS CONCEPTOS DECRETADOS 

ABONOS

00000134086

TOTAL CAPITAL

TOTAL INTERES X MORA CAPITAL DESDE EL 06/07/2019 AL 15/04/2021

TOTAL INTERES CORRIENTES DECRETADOS MANDAMIENTO EJECUTIVO

VALOR

$18.962.148,00

$8.386.696,38

LIQUIDACIÓN TOTAL PAGARE  

$754.054,00
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Carrera 3 No. 12-40, Oficina 803 Centro Financiero La Ermita 
Teléfono: 4883838 Email. abogadosuarezescamilla@gesticobranzas.com  

Cali - Colombia 

 

 

 

CAPITAL PAGARE
FECHA DEL 

ABONO

VALOR 

ABONO

VALOR 

MORA 

MENSUAL

FECHA 

VIGENCIA 

TASA

TASA 

MENSUAL 

DE PLAZO

TASA 

MENSUAL 

DE MORA

INT CTE 

E.A.

INT. MAX 

E.A.

$32.784.987 $0 $562.695 jul-19 1,48% 2,15% 19,28% 28,92%

$32.784.987 $0 $703.369 ago-19 1,48% 2,15% 19,32% 28,98%

$32.784.987 $0 $703.369 sep-19 1,48% 2,15% 19,32% 28,98%

$32.784.987 $0 $695.566 oct-19 1,47% 2,12% 19,10% 28,65%

$32.784.987 $0 $695.566 nov-19 1,46% 2,12% 19,03% 28,55%

$32.784.987 $0 $689.140 dic-19 1,45% 2,10% 18,91% 28,37%

$32.784.987 $0 $684.551 ene-20 1,44% 2,09% 18,77% 28,16%

$32.784.987 $0 $691.763 feb-20 1,46% 2,11% 19,06% 28,59%

$32.784.987 $0 $688.485 mar-20 1,46% 2,10% 18,95% 28,43%

$32.784.987 $0 $681.928 abr-20 1,44% 2,08% 18,69% 28,04%

$32.784.987 $0 $665.535 may-20 1,40% 2,03% 18,19% 27,29%

$32.784.987 $0 $663.240 jun-20 1,40% 2,02% 18,12% 27,18%

$32.784.987 $0 $663.240 jul-20 1,40% 2,02% 18,12% 27,18%

$32.784.987 $0 $669.076 ago-20 1,41% 2,04% 18,29% 27,44%

$32.784.987 $0 $671.076 sep-20 1,41% 2,05% 18,35% 24,53%

$32.784.987 $0 $697.501 oct-20 1,47% 2,13% 19,16% 28,74%

$32.784.987 $0 $715.008 nov-20 1,51% 2,18% 19,70% 29,55%

$32.784.987 $0 $715.008 dic-20 1,51% 2,18% 19,70% 29,55%

$32.784.987 $0 $637.078 ene-21 1,34% 1,94% 17,32% 25,98%

$32.784.987 $0 $644.389 feb-21 1,36% 1,97% 17,54% 26,31%

$32.784.987 $0 $644.389 mar-21 1,36% 1,97% 17,54% 26,31%

$32.784.987 $0 $318.375 abr-21 1,34% 1,94% 17,31% 25,97%

$32.784.987 $0 $14.500.347

CAPITAL 

MORA

TOTALTOTAL LIQUIDACIÓN

$0,00

PAGARE 00000072059

$49.540.487,32

$508.630,00OTROS CONCEPTOS DECRETADOS 

ABONOS

00000072059

TOTAL CAPITAL

TOTAL INTERES X MORA CAPITAL DESDE EL 06/07/2019 AL 15/04/2021

TOTAL INTERES CORRIENTES DECRETADOS MANDAMIENTO EJECUTIVO

VALOR

$32.784.987,00

$14.500.347,32

LIQUIDACIÓN TOTAL PAGARE  

$1.746.523,00
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